TRASMETTITORI ELETTRONICI DI PRESSIONE
ELECTRONIC PRESSURE TRANSMITTERS
Data Sheet
27A-02
Pagina 1 di 8
SERIE / SERIES 27
CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
- Alimentazione 12÷30Vcc  - Supply 12÷30Vdc

27A-02
Pagina 2 di 8
CODICI PER ORDINAZIONE ORDERING CODE
Tab. 1 - General characteristics
CODE DESCRIPTION
 PRESSURE:
A - Absolute
B - Barometric
R - Relative
 SENSOR:
IC - Integral (Ceramic)
IP - Integral (piezo)
SC - Remote (Ceramic)
SP - Remote (piezo)
 * MEASURING RANGE ( see table 2 )
 HOUSING MATERIAL:
A - AISI 316
M - AISI 316 Ø 55
 ** PROCESS CONNECTIONS
( see table 3 a,b,c,d)
 DIAPHRAGM MATERIAL:
A - AISI 316 Ti (1.4571)
C - Hastelloy C (HC)
D - Tantalum (Ta)
E - Ceramic
N - None upset piezo-sensor (air or non
corrosive gases)
 GASKETS :
N  - All welded
T - TFE
V - FPM
 WETTED PARTS MATERIAL :
1 - AISI 316 L
3 - Hastelloy C 276
5 - Flange TFE lined DN 50,2”,1 ½”
6 - Flange TFE lined DN 80,3”
 ELECTRIC CONNECTIONS:
A - IP 67 Straight connector M12
B - IP 67 Angle connector M12
C - Connector DIN 43650-A PG9 (IP65)
 ATX3  only
E - Connector MIL
P - st.st. cable gland  cable output
PG9 - st.st. cable gland PG9 cable ø 5÷7mm
PG13 - st.st.cable gland PG13 cable ø 8 ÷12 mm
R20 - st.st. nipple M20x1,5 F
R24 - st.st. nipple M24x1,5 F
 OUTPUT SIGNAL:
0 - 0÷10V 3 wire (Min. supply 16Vcc-NO ATEX)
4 - 4-20 mA 2 wire
9 - 0÷5 V 3 wire (NO ATEX)
 INDICATOR:
D - Digital programmable indicator 4 digit in st.
st. housing (NO ATEX)
D1 - Digital indicator 3 1/2 digit (NO ATEX-only
connector code C)
*Table 2  indicates codes and calibration limits
** Tables 3a,3b,3c and 3d list codes of standard process
connections.
Tab. 1 - Caratteristiche generali
CODICE DESCRIZIONE
 PRESSIONE:
A - Assoluta
B - Barometrica
R - Relativa
 SENSORE:
IC - Integrale (ceramico)
IP - Integrale (piezo)
SC - Remoto (ceramico)
SP - Remoto (piezo)
 * CAMPI DI MISURA (vedi tab. 2)
 MATERIALE CUSTODIA:
A - AISI 316